
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 1. července 2020, kdy nabylo účinnosti nařízení vlády č. 297/2020 Sb., dochází k úpravě pravidel pro poskytování finančních příspěvků na 

hospodaření v lesích a na vybrané myslivecké činnosti. Od 1. září jsou zavedeny dva nové příspěvky poskytované uživatelům honiteb: příspěvek na 

chladící zařízení pro ulovenou zvěř až 40 000 Kč a příspěvek na použití dravců v ochraně rostlin. 

VYUŽIJTE PŘÍSPĚVEK  

OD MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ  

NA NÁKUP A ZPROVOZNĚNÍ 

CHLADICÍHO ZAŘÍZENÍ 

PRO USKLADNĚNÍ ULOVENÉ ZVĚŘE 

MM 111 SF 
Chladicí stropní jednotka 
 
• chladicí bloková jednotka 
• objem boxu 4,1–7,6 m

3
  

   (schopnost dosáhnout požadované 
   teploty v boxu při určité okolní teplotě) 
• napětí 230 V 
• teplotní rozsah -5 až +10 °C 
• obsahuje fluorované skleníkové plyny 
 
Objem: 6,3 – 11,2 m2 
Napětí: 230 V 
Příkon: 560 W 
Množství chladiva R452A: 0,72 kg 
Provozní teplota: +10 až -5 °C 
Vnější rozměry Š x H x V: 49 x 81 x 71 cm 

KXH 6,61 
Chladicí stavebnicový box 
 
• systém spojování pero – drážka 
   – perfektní utěsnění jednotlivých panelů 
• profilované sendvičové panely z pozinkovaného 
   plechu 
• šíře izolace 80 mm, dvojité těsnění dveří,  
   světlost dveří 80 x 185 cm 
• účinná polyuretanová izolace 
   – zaručuje nízkou spotřebu energie 
• otevírání dveří zevnitř, dveře se zámkem 
• nerezová podlaha (nelze zapustit) 
 
Vnější rozměry Š x H x V: 
196 x 196 x 220 cm 

Více informací o vyobrazených produktech u svého prodejce, chyby a omyly v textu a ve vyobrazení vyhrazeny, ceny jsou bez DPH. 

CHLADICÍ BOXY ZA 

AKČNÍ CENU  

+ 

montáž  

od 15 000 Kč 


